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ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ
за изработка на диплома за трет циклус академски студии –докторски студии
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Во Ректоратот на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје, за изработка на диплома за трет циклус академски студии - докторски студии, се доставуваат следните документи:

1. Допис од декан/директор на единицата на уким до ректоратот, со барање за промоција на доктор на науки;
2. Образец со лични податоци за кандидатот за промоција во доктор на науки;
3. Биографски податоци за кандидатот;
4. Записник од јавна одбрана со Одлука од Комисијата за одбрана;
5. Уверение за завршени докторски студии.
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